Fecha
(DD/MM)
9-Jul
10-Jul
12-Jul
17-Jul
19-Jul
23-Jul
24-)ul
25-Jul

Asignatura

Tecnologia
Matematica
Ciencias
Lenguaje
Ciencias/Artes
Mdsica
Lenguaje
Historia

Curso

1°A
1°A
1°A
1°A
1°A
1°A
1°A
1°A

CALENDARIO JULIO

Tipo de Evaluacion

Guia Evaluada objetos simples y complejos
Restas Directas

Guia Evaluada Animales

Comprensidén lectora

Experimento cabeza de Pasto

Guia Evaluada cialidades del sonido

Letras en estudioNy F

Instituciones

Profesor

Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco

%

20%
20%
20%
25%
20%
25%
20%
20%



	1°A

